
UCHWAŁA NR 451/17 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 22 listopada 2017 r.

w spraw ie zmian >v uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2017, poz 2077 ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXVIII/172/17 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 54.563.551,49 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 47.562.075,49 zł,

b) plan dochodów majątkowych 7.001.476,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.848.451,47 zł,

razem 56.412.002,96 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.384.229,96 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 49.289.211,96 zł,

b) plan wydatków majątkowych 7.095.018,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 27.773,00 zł,

5) razem 56.412.002,96 zł,

6) deficyt budżetu wynosi 1.820.678,47 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 451/17 Zarządu Powiatu Słubickiego z dnia 22 listopada 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 721 000,00 37 364,00 3 758 364,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 716 000,00 8 000,00 3 724 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 716 000,00 8 000,00 3 724 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 29 364,00 29 364,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 29 364,00 29 364,00

855 Rodzina 1 402 819,00 - 9 662,00 1 393 157,00

85508 Rodziny zastępcze 761 620,00 - 9 662,00 751 958,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

507 700,00 - 9 662,00 498 038,00

Razem: 54 535 849,49 27 702,00 54 563 551,49

Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały Zarzadu powiatu Słubickiego nr 451/17 z dnia 22 listopada 2017.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 655 554,00
— ............................. ....

0,00 2 655 554,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 655 554,00 0.00 2 655 554,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 500,00 - 5 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 033,00 13 899,00 217 932,00

4260 Zakup energii 98 900,00 - 3 500,00 95 400,00

4270 Zakup usług remontowych 149 400,00 2 500,00 151 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 - 1 500,00 2 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 - 500,00 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 - 40,00 2 460,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 11 000,00 - 668,00 10 332,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 409,00 - 1 634,00 22 775,00

4480 Podatek od nieruchomości 17 581,00 - 1 057,00 16 524,00

7 0 0 f i  S i  i : > y ;  ( t r Gospodarka mieszkaniowa 8 096 190,53 0,00 8 096 190,53

70005 7 ' , .• » r  •" Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 096 190,53

4260 Zakup energii 700 000,00 - 50 000,00 650 000,00

4270 Zakup usług remontowych 185 850,00 69 264,08 255 114,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 - 5 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 - 4 264,08 17 735,92

4480 Podatek od nieruchomości 219 122,00 - 10 000,00 209 122,00

750 .
- • Administracja publiczna 9 682 399,39

___________  ___ 9 682 399,39

75020 Starostwa powiatowe 8 625 442,99 o o o 8 625 442,99

4300 Zakup usług pozostałych 1 325 308,00 - 5 000,00 1 320 308,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 494 431,00 5 000,00 499 431,00

BeSTia I \
Strona 1



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 735 256,00 37 364,00 3 772 620,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 716 000.00 37 364,00 3 753 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 000,00 34 926,00 225 926,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 2 438,00 69 438,00

801
ł-.-łW i'

: •;< •,•<  .4* r v i i v - '

’.V>-
Oświata i wychowanie 13 254 328,79 0,00 13 254 328,79

Szkoły zawodowe 7 787 911,00 0,00 7 787 911,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 375,00 - 375,00 0 , 0 0

4270 Zakup usług remontowych 16 215,00 375,00 16 590,00

80140 dokształcania zawodowego 1 604 789,00 0,00 1 604 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 411,00 - 2 800,00 9 611,00

4260 Zakup energii 41 285,00 2 800,00 44 085,00

855 J;. ^ Rodzina 4 141 593,00 -9  662,00 4 131 931,00

85508 Rodziny zastępcze 2436 182,00 -9  662,00 2 426 520,00

3110 Świadczenia społeczne 1 804 593,00 - 9 567,00 1 795 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 960,00 - 95,00 4 865,00

Razem: 56 356 527,96 27 702,00 56 384 229,96

BeSTia
Strona 2


